ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2023 № 2019
г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в
городском округе Богданович до 2030 года»

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Свердловской
области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной
политики в Свердловской области до 2027 года», в соответствии с постановлением
главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка
формирования и реализации муниципальных программ городского округа
Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования в
городском округе Богданович до 2030 года» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 06.03.2019 № 452 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования в городском округе Богданович до 2025 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович и сайте Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович Д.В. Туманов